СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 27 ноября  2008 г.
                         № 64
г. Колпашево

	О внесении дополнений в Программу патриотического воспитания  молодежи

Рассмотрев представление администрации Колпашевского городского поселения о дополнении Программы патриотического воспитания молодежи, руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

       1. Дополнить раздело 5 Программы патриотического воспитания молодежи на территории Колпашевского городского поселения на период 2007-2010 г.г. утвержденную решением Совета № 40 от 29 мая 2007 г. "Финансирование основных программных мероприятий" подразделом 5.1 (финансирование основных программных мероприятий на 2009 г.) согласно приложения.

       2. Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

       3. Решение вступает в силу после подписания.

Глава поселения                                                                      Ю.Г. Зяблицев

Приложение к решению

Совета поселения № 64

от 27.11.2008

к Программе

патриотического

 воспитания молодёжи на

территории Колпашевского

городского поселения

на 2007 – 2010 г.

5.1 Финансирования основных программных мероприятий

на 2009 г.

	Объём финансирования

(тыс. руб.)

	№
	Наименование программного мероприятия
	1

Квартал
	2

Квартал
	3

Квартал
	4

Квартал
	Всего

	1.
	 Издание печатной продукции в целях развития гражданско-патриотического воспитания.
	7.5

	7.5
	7.5
	7.5
	30

	2.
	Обеспечение проведения крупных массовых мероприятий (приобретение звуковой аппаратуры)
	30

	30

                                                                                           ВСЕГО:             60